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城区出租
九联 1 楼 1385㎡租 13806791687

新凉亭厂房5700㎡出租13750965777

义北出租
大陈仓库 1 楼 500㎡17855899225
荷叶塘开发区一楼813㎡和420㎡
另加整幢 2100㎡出租 15068065733

义东出租
廿三里何宅厂宿2000㎡18967957356

版面中的房产面积均为建筑面积

娇 子 1 对 1 提 分 快 85318609

教育培训
义亭一楼厂房315平方18957908090

义西出租

金东区出租
金东 1 楼 5 亩厂房出租 13957988557

瓷砖批发

化妆品公司股权转让或寻
求合作，客源稳定，有化妆
品 许 可 证 ，13898757719

转让

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行监督投诉电话：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

遗失
●义乌市同兴建设工程有限公司
遗失 2019 年 5 月 22 日开具的浙
江省行政事业单位（社会团体）资
金往来结算票据一份，票据代码：
42101，票据号码：1577288283，声
明作废。

经研究，现将朱有海等十九宗土地使用权审核意见进行公告。公告期限为15天。若权利人或其他利害关系人对
公告内容有异议的，可以在公告期限内，持复查申请书和有关证据材料到义乌市自然资源和规划局五楼520办公室
或所在镇街国土资源所申请复查。公告期间未提出异议的，我局将按此意见告知有关单位。

二⚪二一年七月十日
面积单位：平方米

义乌市自然资源和规划局土地使用权审核意见公告
(2021)第20号

根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《道路
交通安全违法行为处理程序规定》以及相关规范要
求，为确保交通安全与畅通，义乌市公安局交警大队
近期新改造、升级一批交通违法行为采集设备，用于
采集闯红灯、不按导向行驶、违法变道、机动车不礼
让行人、机动车驾驶时拨打接听手持电话等违法行
为，现向社会公告。采集点位：国贸大道富港大道出
城方向，国贸大道香溪路进城方向，国贸大道（疏港
快速路-香溪路）进城方向，国贸大道疏港快速路出

城方向，国贸大道疏港快速路出城方向二次分流点，
国贸大道疏港快速路进城方向，国贸大道疏港快速路
进城方向二次分流点，国贸大道华统集团出城方向，
国贸大道五联路出城方向，工人北路稠城派出所（不
礼让行人），篁园路商苑社区（电子警察）。公告五日
后，上述路段的监控采集设备开始工作。请广大机动
车驾驶人遵守交通法规，安全行车！

义乌市公安局交通警察大队
二⚪二一年七月九日

公

告

一、基本情况：处置标的为义乌市廿三里街道中新街地块砂石料，
处置标的资源储量约为978.7立方米，内蕴含经济资源量约为1664吨。

二、处置方式、竞买人、竞买保证金和招标处置费。
（一）处置方式：采用现场公开竞价方式。
（二）竞买人：具有渣土清运服务资质的运输企业。
（三）竞买保证金：竞买保证金壹万元，竞买保证金的交纳方式

为银行本票。
（四）招标处置费：招标处置费用由中标方支付。
三、报名时间：2021年7月12日至7月14日
四、招标代理人：金华鸿文工程咨询有限公司
五、报名咨询电话：0579-85016086 18657656963

义乌市廿三里街道办事处
二⚪二一年七月九日

招
标
公
告

东阳出租
东阳山口1楼1150㎡，2楼2050㎡
（可 放 注 塑 机）18805798888
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序号
1
2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

土地使用者
朱有海

朱萃英（已故）
王凤英（已故）、朱春玉、朱桂玉、
朱深学（已故）、朱深享、朱深潮

何景彩（已故）
喻胜利
楼良松

贾有华（已故）
傅文宝

傅尚清（已故）
傅恭良（已故）
傅朝禄（已故）
傅朝海（已故）
金殿椽（已故）
方关统（已故）

金樟财
金文龙
黄继青
陈雄梓

冯廷海（已故）

土 地 坐 落
佛堂镇湖干村
佛堂镇湖干村

佛堂镇湖干村

稠江街道下何宅村
北苑街道王高畈村
江东街道金星村
江东街道永和村

后宅街道前后傅村
后宅街道前后傅村
后宅街道前后傅村
后宅街道前后傅村
后宅街道前后傅村
后宅街道寺前村
后宅街道全备村

廿三里街道西澄村
廿三里街道活鱼塘村
廿三里街道活鱼塘村

赤岸镇赤岸四村
赤岸镇赤岸四村

权属性质
集体
集体

集体

集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体

面积
75.00
78.01

80.98

117.00
110.70
53.60
12.17
110.00
28.18
20.28
32.04
60.61
44.16
22.51
58.10
24.49
121.34
6.62
15.66

用途
农村宅基地
农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地

备注

待继承

待继承

待继承

待继承
待继承
待继承
待继承
待继承
待继承

待继承
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

46

42

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污染
指数AQI为44，空气质量令人满意，基本无空气污染。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第21180期开奖公告
开奖日期：2021年7月9日
本期销售金额：152590元
本期开奖号码：01 05 07 16 17
本期出球顺序：05 07 17 16 01

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

341

4826

单注奖金

（元）

8397

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年9月7日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021180期 中奖号码：

销售总额65328300元

1 4 4

浙江省销售4038456元，返奖额1760265
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖4345元

浙江中奖

注数（注）

1369

960

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021180期 投注总额612048元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计981336元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

02 03 06 07 12

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

85

5002

奖 金

(元/注)

0

2440

10

福彩七乐彩
第2021078期 总销量5146952元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
01 05 09 17 19 28 29 30

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

14

181

627

5925

10509

64143

奖金（元/注）

0

11961

1850

200

50

10

5

奖池累计1172186元滚入下期。本信息若有误
以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第21078期开奖公告
开奖日期：2021年7月9日 本期销售金额：1430010元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：2 8 5 6 7 0 9

本期中奖情况

61824334.93元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2021年9月7日，逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

2

26

206

2778

30073

单注奖金
（元）

/

21648

3330

300

20

5

中国体育彩票排列5第21180期开奖公告
开奖日期：2021年7月9日 本期全国销售金额：15604916元
本期开奖号码：9 3 0 9 7

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
66
66

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
6600000
6600000

403007239.54元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年9月7日，逾期作弃奖处理。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21180期开奖公告
开奖日期：2021年7月9日
本期全国销售金额：29924152元
本省（区、市）销售金额：2209346元
本期开奖号码：9 3 0

本期中奖情况

投注方式
直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）
4270

0

16999

本地中奖注数（注）
442

0

610

单注奖金（元）
1040

346

173

18571719.60元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年9月7日，逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。


